MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"

Bpecr, 7. - 8.10.2021

AucTtaHuua 16

08.

10.2021 - 11:45

MyxuuHbl, 50m Ha cnuHe

2009 u ctapwie

Pe3ynbtatsl

3 OTkpbIThIe: 36.00 / 2 OTKpbIThIe: 33.00 / 1 OTkpbIThie: 30.00 / KMC OTkpbiTbie: 28.00 / MC OTtkpbiTble: 25.00

Oukm: FINA 2019

MecTto Pamunus, Nms

2005 un ctapwe
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. ADAMYYK, NBaH

. WWKNPbATOB, BAavecnas

. COBONEBCKWIA, AmuTpuii
. BYJIAHOB, Bnagucnas

. LHLAMPWNO, Makcum

. CUNbYYK, OeHuc

. TINTBNHOB, Martsei

. TOPBAYEE, ApTtyp

. BOBPOB, Bnagucnas
FPOM, Unbsa

AKYLWWK, Cepreii
KO3bIPb, JaHuvn
UYEPHAKOB, Unbsa
MAKAPEBWY, Bnanucnas
KPHOKOB, EBreHuit

. UBUNVWIK, OAMuTpuii
YEPHEBWUY, JaHuvn
OPJ/IOBCKUW, BorgaH
PAOYEHKO, Knpunn

Nop poxaeHusa 2006 - 2007

©CoOo~NOOOA WNBE

=
o

11.
12.
13.
14.
15.

16

17.
18.
19.
20.
21.
22.

23
24

26.

27

28.
29.
30.
31.
32.
33.

34

35.

. AKYBOBWY, Butanuii

. MAMEKWH, Bnagnmup

. CTAPOBOWTOB, AnekcaHap
. NINTBAKOB, Erop

. KAHbI'VIH, CtaHncnas

. KNEMEHTBEB, AH

. LWEBYYK, Hukuta

. LHLEBYEHKO, Hukuta

. ICKOBEL, VBaH

. AHKOBWY, Tumodpein
MOPO3OB, Erop
UANKOBCKWI, Apcenuii
BOEBO/VH, AnekcaHap
KO3/1TOBCKUIA, Bagm
TEPMEJNEB, PomaH

. KO3AK, Unbsi
LWENENEBWY, AHgpei
rPUUKEBWY, Nnbs
PALUKEBWY, Aptem
XAPVIHCKUIA, Bnagncnas
KPULLKI, Makcum
MPULWLIKO, AeHnc

. KYSbMUNYEB, AH

. PANNHYWK, Bnagnmunp
EPMAKOBWY, Bnagucnas
OKTbICIOK, AnekcaHap

. KOJMTAH, Muxann
ANEHTLEB, Hukonai
TPOMMEL,, Nnba

UEX, Erop

NA3APUYYK, Erop
NEOHOBWY, Bnaaucnas
MEMNENAEB, PognoH

. AJIEKCUTOBWY, JaHunn
rPy3M, VisaH
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KomaHga

LIOP-Bpect
ryor

ryor
[omesnb
rluoP
LIOP-bpecT
ryoP
MrcaroworP
MIrCAroor
ryoP
LIOP-Bpect
MnHck
myopr
LIOP-Bpect
BapaHosunuu
rloP
LIOP-Bpect
[omensb

CK "Mnosey”

HenTtyH
Fomesnb
HentyH
[omensb
rluoP

AHOCLU "AxTaps”

[omensb
rLoP

CAOOLWOP "Crapt”

LIOP-Bpect
r’luoP
LIOP-BpecT
LIOP-Bpect
Peunua
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect
LIOP-BpecT
ryor
LIOP-Bpect
Ko6puH
JlyHuHey,
r’luoP
VBaLesnumn
HentyH
LIOP-Bpect
JlyHuHey,
Mk MapnvH

AHOCLW r.CtonuH

Ko6puH
Ko6puH
rLopP
rLopP

AOCW "AxTaps”

Bateptym

Pesynbtar

25.52
25.72
26.31
26.47
27.01
27.28
27.33
27.47
27.65
27.96
28.03
28.08
28.22
28.25
28.37
28.64
29.95
32.24
32.91

27.81
27.86
28.25
28.44
28.66
29.10
29.46
29.59
29.74
29.81
29.91
30.33
30.81
31.07
31.15
31.40
31.57
31.61
31.64
31.65
31.77
31.97
32.01
32.09
32.09
32.37
32.41
32.44
32.78
32.82
33.40
34.63
34.97
35.42
36.83

pas3psag Ouku
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KMC
KMC
KMC
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660
644
602
591
556
540
537
529
518
501
498
495
488
486
480
466
408
327
307

510
507
486
476
466
445
429
423
417
414
409
393
375
365
362
354
348
347
346
346
342
335
334
331
331
323
322
321
311
310
294
264
256
246
219
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OuctaHuua 16, Manbunkn, 50m Ha cnivHe, Mog poxgeHuna 2006 - 2007

MecTo
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damunvsa, Nmsa

CIIMBYYK, AHgpeii
NTNCKOBWY, Erop
XKYK, Knpunn
CBETWKOB, faHuun
PYBE/Ib, PomaH

Nog poxaeHnsa 2008 - 2009
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54.

OEAOTOB, AnekcaHap

. MVXAJIbUVIK, MBaH
. EPMAK, ApTem

. BOT'ATKC, Nnbs

. BOPOIMAW, PomaH

. BbIPAA, Erop

. IYBEWKO, VBaH

. PALELKWI, EBreHuii

. TAPACEHKGQ, Anekceii

BOHLEBWUY, Kupunn

. FTOHYAPEHKO, [leHuc

KAPOALL, KoHCTaHTWUH
LWNO, Neb
HUKOHUYK, MatBei
KANEHKOBWY, Apocnas
XOOOCEBWUY, Kupunn
MENELWWK, PomaH
CENIMLKWIA, Mpuropuii
BOVIKO, Angpeii
OCUMNYK, OmuTpwii

. TANEUKWIA, Masen
. KAPYEBCKMUIA, Mapk

BOPUNCEHKO, flasng
MOTOBWJIOB, Vnba

. KASAUEK, Aptem

IOPIrEJb, MatBeii
KPIOKOB, ApTém
MNAPXUMEHKO, VBaH
BOWUYK, Tumodbeii
KOBKO, faHuun
rONYBEB, ApTyp
MABJIOBCKUI, Makcum A
KOBAJIbYYK, Tumodpeit
FOVLLWK, fimMuTpuii
MAB/TIOBCKWIW, Makcum [
NMOHOMAPEB, Unbs
BEPELLATIVH, Masen
POMAHIOK, Tumodpeii
OAVINA, Knpunn
MPUXOAbKO, Me6

. LWAPEB, Makcum

MWPOHIOK, Cepadvm
MOrOB, AHTOH
BAHAWNY, Kupunn
OOCTAHKO, Huknta
3AAL, ApTem

MOKAT, MaTtBei

. KANYTWH, Aptyp

KPELL, MaBen
BEPEHWY, Erop
OOPOHWH, Hazap
BACWIOK, AeHunc
KWTENb, NBaH
JOEPBKAUY, Bnagucnas
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2009
2009
2009
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KomaHga

Ko6puH
Ko6puH
Bateptum
Bareptum
Bareptum

AxBacTapc

HentyH

CAHOWOP "Crapt"
LIOP-Bpect
CAKOWOP "Crapt”
BapaHosunuu
LIOP-Bpect
MrcCaroLorP
Peunua

HenTyH

AHOCLU "AxTtaps”
Ko6puH

MnHck

LIOP-Bpect
JlyHnHey,

AHOCLU "AxTaps”
AHOCLU "AxTtaps”
CAKOWOP "Crapt”
Ko6puH

Ko6puH

AHOCL "AnTaps”
Cparowwiop BosHa
LIOP-Bpect
MrcaroLwor
Catowop BonHa
BaTteptym
AHOCL-5 r.M'pogHo
ruoP

MuHck

AxBacTapc

MnHck

AHOCLW-5 r.M'pogHo
LLOP r >KnobuHa
Bepesa

AHOCLW-5 r.M'pogHo
omesnb
LIOP-BpecTt
KobpuH

MuHCcK

KabuHka
MrcaroLwor
Ko6puH

Ko6puH

AHOCLW r.CtonuH
MuHCcK

KabuHka
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect
AkBacTtapc

MuHCcK

LIOP-Bpect
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect

Pesynbtat paspsg Ouku

36.92
37.21
37.43
38.62
44.18

29.83
29.98
30.49
30.88
31.43
31.56
31.80
31.92
32.31
32.93
33.27
33.36
33.45
34.20
34.51
34.57
34.59
34.81
34.92
35.64
35.65
36.09
36.35
36.52
36.85
36.86
37.07
37.09
37.34
37.43
37.43
37.51
37.72
38.03
38.12
38.12
38.22
38.43
39.19
39.54
39.57
39.63
39.82
39.84
40.46
40.84
40.91
41.01
41.10
41.14
42.21
42.99
44.35
44.83
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217
212
209
190
127

413
407
387
372
353
348
341
337
325
307
297
295
293
274
266
265
265
260
257
242
242
233
228
225
219
219
215
215
210
209
209
207
204
199
198
198
196
193
182
177
177
176
173
173
165
161
160
159
158
157
145
138
125
121
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MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"
Bpecrt, 7. - 8.10.2021

JductaHuua 16, Manbunkn, 50m Ha cnivHe, Noa poxaeHusa 2008 - 2009

MecTto ®amunua, ima rlp KomaHga Pesynbtar paspag Ouku
55. IOPYYK, AHTOH 2009 LIOP-Bpect 45.41 117
56. MOHATOBCKWW, 3axap 2008 XKabuHka 45.75 114
57. MEABE/Ab, Erop 2008 XKabunHka 45.82 114
58. BATYNA, JaHuun 2009 YKabuHka 46.77 107
59. KITIMMYK, Kupunn 2009 MpyxaHsbl 46.85 106
60. JEBI'YTb, PeHart 2009 Bateptym 47.87 100
61. PABYYK, Muxann 2009 LIOP-Bpect 48.14 98
62. POBHOB, AHgpei 2009 LIOP-BpecT 48.54 95
63. JOKMMOBWUY, Tumyp 2009 Mpy>xaHbl 50.47 85
64. HUKNTWH, PoanoH 2009 Mk MapnvH 50.98 82
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