, 7. - 8.10.2021

08.10.20	16 21 - 11:45		, 50m			2009
3	: 36.00 / 2	: 33.00 / 1	: 30.00 / KMC	: 28.00 / MC	: 25.0	0
: FINA 20	019					
	,	/				
2005						
1.		2003	_		25.52	660
2.	,	2004	-		25.72	644
3.	,	2003			26.31	602
4.	,	2001			26.47	591
5.	,	2000			27.01	556
6.	,	2005	-		27.28	540
7. 8.	,	2004 2004			27.33 27.47	537 529
9.	,	2003			27.65	518
10.	,	2005			27.96	501
11.	,	2005	-		28.03 1	498
12.	,	2004			28.08 1	495
13. 14.	,	2005 2005			28.22 1 28.25 1	488 486
14. 15.	,	2005 2005	-		28.25 1 28.37 1	480 480
16.	,	2003			28.64 1	466
17.	,	2004	-		29.95 1	408
18.	,	2005			32.24 2	327
19.	,	2005	" "		32.91 2	307
	2006 - 20	007				
1.	,	2007			27.81	510
2.	,	2006			27.86	507
3.	,	2007			28.25 1	486
4.	,	2006			28.44 1	476
5. 6.	,	2006 2006	II.	II .	28.66 1 29.10 1	466 445
7.	,	2006			29.10 1 29.46 1	429
8.	,	2006			29.59 1	423
9.	,	2007	11	II .	29.74 1	417
10.	,	2007	-		29.81 1	414
11.	,	2007			29.91 1	409
12.	,	2006	-		30.33 2	393
13. 14.	,	2006 2007	-		30.81 2 31.07 2	375 365
1 4 . 15.	,	2007	_		31.07 2 31.15 2	362
16.	,	2007	_		31.40 2	354
17.	,	2006	-		31.57 2	348
18.	,	2006	-		31.61 2	347
19.	,	2007			31.64 2	346
20.	,	2007	-		31.65 2	346
21.	,	2007			31.77 2	342
22. 23.	,	2006 2007			31.97 2 32.01 2	335 334
24.	,	2007			32.01 2	331
	,	2007			32.09 2	331
26.	,	2007	-		32.37 2	323
27.	,	2006			32.41 2	322
28.	,	2007			32.44 2	321
29.	,	2007			32.78 2	311
30. ,		2006			32.82 2	310
31. 32.	,	2006 2007			33.40 3 34.63 3	294 264
33.	,	2007			34.63 3 34.97 3	256
34.	,	2007	"	"	35.42 3	246
	,	2007			36.83	219

_	_			
	7 -	ี 8 1	() 2	()21

			,			
	16,	50m	2006 - 2007			
	10,	, 50m ,	2000 - 2007			
		/				
	,					
36.	,	2006		36.92	217	
37.	,	2007		37.21	212	
38.	,	2007		37.43	209	
	,					
39.	,	2006		38.62	190	
40.	,	2007		44.18	127	
	2000	2000				
	2008 -	- 2009				
		0000		00 00 4	440	
1.	,	2009		29.83 1	413	
2.	,	2008		29.98 1	407	
3.		2008	н н	30.49 2	387	
4.	,	2008		30.88 2	372	
4 .	,		- " "	30.00 2		
5.	,	2008		31.43 2	353	
6.	,	2009		31.56 2	348	
7.	,	2008	-	31.80 2	341	
8.		2008		31.92 2	337	
	,					
9.	,	2009		32.31 2	325	
10.	,	2009		32.93 2	307	
11.	,	2009	" "	33.27 3	297	
12.		2008		33.36 3	295	
	,					
13.	,	2008		33.45 3	293	
14.	,	2008	-	34.20 3	274	
15.	,	2008		34.51 3	266	
16.	•	2009	" "	34.57 3	265	
	,		" "		265	
17.	,	2008	" "	34.59 3		
18.	,	2008	" "	34.81 3	260	
19.	,	2008		34.92 3	257	
20.		2008		35.64 3	242	
21.	,	2009	" "	35.65 3	242	
	,					
22.	,	2008		36.09	233	
23.	,	2008	-	36.35	228	
24.		2008		36.52	225	
25.	,	2008			219	
	,			36.85		
26.	,	2008		36.86	219	
27.	,	2008	-5 .	37.07	215	
28.		2009		37.09	215	
	,					
29.	,	2009		37.34	210	
30.	,	2009		37.43	209	
	,	2009		37.43	209	
32.		2009	- 5 .	37.51	207	
33.	,	2009	.	37.72	204	
	,					
34.	,	2008	_	38.03	199	
35.	,	2009	-5 .	38.12	198	
		2009		38.12	198	
37.	,	2009	_	38.22	196	
	,		_			
38.	,	2008		38.43	193	
39.	,	2009		39.19	182	
40.	,	2009		39.54	177	
41.	,	2009		39.57	177	
	,					
42.	,	2008		39.63	176	
43.	,	2009		39.82	173	
44.	•	2009		39.84	173	
45.	,	2008		40.46	165	
	,					
46.	,	2009		40.84	161	
47.	,	2009	-	40.91	160	
48.		2009	-	41.01	159	
49.	,	2009	_	41.10	158	
	,		-			
50.	,	2009		41.14	157	
51.	,	2009		42.21	145	
52.		2009	-	42.99	138	
53.	,	2009	_	44.35	125	
	,		-			
54.	,	2008	-	44.83	121	

" "

, 7. - 8.10.2021

	16,	, 50m	,	2008 - 2009			
	,	/					
55.	,	2009		-	45.41	117	
56.	,	2008			45.75	114	
57.	,	2008			45.82	114	
58.	,	2009			46.77	107	
59.	,	2009			46.85	106	
60.	,	2009			47.87	100	
61.	,	2009		-	48.14	98	
62.	,	2009		-	48.54	95	
63.	,	2009			50.47	85	
64.	,	2009			50.98	82	